bar et clamabat. Pater mi pater mi.
 currus isrl et auriga ei. Et non uidit eum
 amplius. Apprehenditque uestimenta
 sua et scidit illa induas partes. Et le-
 uauit palium helye quod ceciderat ei. reu-
 sique stetit super ripam iordanis. et pal-
 lium helye quod ceciderat ei percussit aquas
 et non solum diuisit. Et dixit. Vbi est deus helye
 etiam nunc. Percussitque aquas. et diuisit
 et huc atque illuc. et mansit helyseus.
 Videntes autem filii prophetae qui erant in
 iericho de contra dixerunt. Rescure
 spiritus helye super helyseum. Et uementes
 moerulum ei. adorauerunt eum primum
 in diebus illis. Ecce autem seruis tuus sum
 quinquaginta uiri fortes. qui possunt uti et qui
 recte dominum tuum. ne forte tulerit eum spiritus
 domini. et peccerit cum in uno montium aut
 in una uallium. Qui ait. Nolite morere.
 Coegeruntque eum donec adhaeserit et dice-
 ret. mutue. Et miserunt quinquaginta ui-
 ros. Qui cum quiescissent tribus diebus non inue-
 nerunt. et reuersi sunt ad eum. At ille habita-
 bat in iericho. Dixeruntque eis. Numquid non
 dixi uobis nolite morere. Dixeruntque quod
 uiri ciuitatis ad helyseum. Ecce habi-
 tatio ciuitatis huius optima est. sicut tu ip-
 se dominus prophetae. sed aqua pessime est. et terra
 sterilis. At ille ait. Afferte mihi uas no-
 uum. et mittite in illud sal. Quod cum ad-
 misissent. egressus ad fontem aquarum mi-
 sit in illos sal et ait. Hec dicit dominus.
 Sanantur aquas has. et non erit in eis
 ultra mors. neque sterilitas. Sanate
 sunt aquae usque ad hanc. iuxta
 uerbum helyseae quae locutus est. Ascendit
 autem inde helyseus in bethel. Cumque
 ascenderet per uiam. pueri paruuli e-

gressi sunt de ciuitate et illudebant ei di-
 centes. Ascende calue. ascende calue.
 Qui cum respexisset uidit eos. et male
 dixit eis in nomine domini. Egressique sunt
 duo uirum de saltu. et lacerauerunt ex
 eis. xl. et duos pueros. Abiit autem inde
 in nomine carmeli. et inde reuersus est
 ozam uero filius. **III.** samariam.
 achab. regnauit super isrl in samaria.
 anno octauo decimo iosaphat regis
 iude. regnauitque xii. annis. et fecit
 malum coram domino. sed non sicut pater suus
 et mater. Tulit enim statuas baal quas fecer-
 rat pater eius. ueruntamen impetratis hic
 roboam filium nabath. qui peccare fecit
 isrl adhaesit nec recessit ab eis. Por-
 ro mesa rex moab nutrebat pecco-
 ra multa. et soluebat regi isrl centum
 milia agnorum. et centum milia arictum
 cum uelleribus suis. Cumque mortuus
 fuisset achab. pernicatus est sedus quod
 habebat cum rege isrl. Egressus est igitur
 rex ioram in die illa de samaria. et
 recessit in iudam. misitque ad
 iosaphath regem iuda dicens. Rex mo-
 ab recessit a me. ueni mecum contra
 eum ad bellum. Qui respondit. Ascenda.
 Qui misit. tuus est. Pops meus populus tu-
 us. et equi mei. equi tui. Dixeruntque. Per-
 quoniam uiam ascendemus. At ille respon-
 dit. Per desertum idumee. Prexerunt
 ergo rex isrl et rex iuda. et rex edom.
 et circueunt per uiam septem dierum. nec
 erat aqua exercituum et iumentis qui
 secabantur eos. Dixeruntque isrl rex.
 heu. heu. heu. Congregauit dominus
 nos tres reges. ut maderet in manu
 moab. Et ait iosaphath. Est ne hic